Porcentaje

Monto Saldo por Saldo por Saldo por
Cuenta Categoria Descripcion Asignado Modificado Codificado - Comprometido Devengado Pagado " p p de
certificado comprometer devengar pagar X .
ejecucion
Egresos .
Remuneraciongs
51.01.05 en ) 53316 0 53316 0 17812 17812 17219,98 35504 0 592,02 33,41
Unificadas
personal
Egresos Decimo
51.02.03 en tercer 4443 0 4443 0 0 0 0 4443 0 0 0
personal sueldo
Egresos Decimo
51.02.04 en cuarto 3290 0 3290 0 31725 31725 31725 1175 0 0 96,43
personal sueldo
Egresos Aporte
51.06.01 en ztronal 6211,32 0 6211,32 0 2075,15 2075,15 1556,36 4136,17 0 518,79 33,41
personal P
Egresos
Fondo de
51.06.02 en 4441,32 0 4441,32 0 1483,76 1483,76 1483,76 2957,56 0 0 33,41
reserva
personal
Egresos
A
53.01.01 en gua 60 0 60 0 0 0 0 60 0 0 0
servicios potable
basico
Egresos
en Energia
53.01.04 500 0 500 19,79 19,79 19,79 19,79 480,21 0 0 3,96
servicios electrica
basico
Egresos
en
53.01.05 - Telecomunicacipn 345 0 345 100 100 100 99,75 245 0 0,25 28,99
servicios

basico




Earrendamientd

de
Egresos X
on licencias
53.07.02 . de usos 1194 0 1194 235 235 235 235 959 19,68
servicios
. de
basico
paquetes
informaticos
Egresos
en Materiales
53.08.04 . - 2000 0 2000 0 0 0 0 2000 0
servicios de oficina
basico
Egresos
Materiales
53.08.05 usos de 749,36 0 749,36 0 0 0 0 749,36 0
de aseo
consumo
Egresos
57.02.01 usos de Seguros 1500 0 1500 0 0 0 0 1500 0
consumo
Egresos .
Comisiones
57.02.03 usos de . 150 0 150 17,7 17,7 17,7 17,7 132,3 11,8
bancarias
consumo
Cuenta Cuenta
97.01.01 27180,76 0 27180,76 0 5936,53 5936,53 5936,53 21244,23 21,84
por pagar por pagar
Gasto de y
73.02.55 . . Combustible 4300 0 4300 0 0 0 0 4300 0
inversion
Gasto de .
73.08.03 . . Lubricante 300 0 300 0 0 0 0 300 0
inversion
Vehiculos
(Servicio
Gasto de para
73.04.05 ) . o 45601,8 -5000 40601,8 0 0 0 0 40601,8 0
inversion Mantenimiento
y

Reparacién)




Repuestos

Gasto de
73.08.13 . . y 1000 0 1000 0 0 0 0 1000 0 0
inversion )
Accesorios
Honorarios
por
Gasto de
73.06.06 . . Contratos 14400 0 14400 3600 3600 3600 3600 10800 0 25
inversion
Civiles de
Servicios
Espectaculos
Gasto de
73.02.05 ) . Culturales 7400 13875 21275 18500 18500 0 0 2775 18500 0
inversion
y Sociales
Espectaculos
Gasto de
73.02.05 . . Culturales 3000 0 3000 0 0 0 0 3000 0 0
inversion )
y Sociales
Capacitacion
para la
Gasto de . B
73.06.13 . . Ciudadania 9619,54 6087,72 15707,26 0 0 0 0 15707,26 0 0
inversion
en
General
Mantenimiento
de Areas
Gasto de Verdes y
73.04.18 . . 4600 4 4604 4000 4000 4000 4000 604 0 86,88
inversion Arreglo de
Vias
Internas
Urbanizacion
Gasto de
75.01.04 . . y 10000 35420,21 45420,21 0 0 0 0 45420,21 0 0
inversion -
Embellecimientp
Construcciones|
Gasto de
75.01.07 . . y 25000 -9065,94 15934,06 0 0 0 0 15934,06 0 0
inversion

Edificaciones




73.06.01

Gasto de
inversion

Consultoria,
Asesoria

e
Investigacion
Especializada

11812,06

11812,06

11812,06

73.02.36

Gasto de
inversion

Servicios

en
Plantaciones
Forestales

10000

10000

20000

20000

73.01.04

Gasto de
inversion

Energia
Eléctrica

160

160

160

78.01.02

Gasto de
inversion

A
Entidades

Descentralizadg:

y
Auténomas

(Transferenciag
para
Inversion)

871,98

312,88

1184,86

1184,86

78.01.02

Gasto de
inversion

A
Entidades

Descentralizad:

y
Auténomas
(Transferenciag
para
Inversion)

1743,95

625,78

2369,73

592,43

789,91

789,91

789,91

1579,82

33,33

78.01.02

Gasto de
inversion

A
Entidades

Descentralizadg:

y
Auténomas

(Transferenciag
para
Inversion)

3487,91

1251,54

4739,45

167,74

562,69

562,69

562,69

4176,76

11,87

84.01.07

Gasto de
inversion

Equipos,
Sistemas

y

Paquetes
Informéticos

2000

2000

2000




73.08.19

Gasto de
inversion

Accesorios
e Insumos
Quimicos
y
Orgéanicos

6500

6500

6223,26

6223,26

6223,26

6161,03

276,74

62,23

95,74

78.01.01

Gasto de
inversion

A

Entidades
del
Presupuesto
General

del

Estado
(Mies)

9065,94

9065,94

2098,93

2098,93

2098,93

2098,93

6967,01

23,15




